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Indeling bestuur

In de zomervakantie hebben twee van onze bestuursleden aangegeven niet door te gaan in hun functie.
Het gaat om Jazz en Bertjan.

Toen de bestuursfunctie Werving opgetuigd werd voelde Jazz zich geroepen om zich in te zetten voor dit
ontzettend belangrijke onderwerp.

Dat is best een duik in het diepe, dus Jazz: respect dat je dat toch hebt gedaan.

We zijn Jazz daarom dankbaar voor alles wat zij voor de vereniging heeft gedaan in haar rol als
bestuurslid Werving.

Net als Jazz is Bertjan opgestaan op het moment dat de vereniging dat nodig had.

Na het grote verlies van Nelleke was Bertjan bereid om zich te ontfermen over de grote klus die de TC te
wachten stond.

Het was een periode van veel chaos en emotie, maar waar er ook veel energie nodig was en waar
beslissingen snel genomen moesten worden.

Bertjan verdient een hoop respect voor het feit dat hij durfde op te staan op het moment dat dat nodig
was, en bovendien voor alle energie die hij gegeven heeft.

Veel dank hiervoor, Bertjan.

De rollen die Jazz en Bertjan bekleed hebben moeten weer worden voorzien van een functionaris.

Voor de bestuurstaak Werving heeft het bestuur reeds een kandidaat bereid gevonden, namelijk Lisette
Al

Statutair gezien kan zij pas officieel in functie treden 4 weken nadat zij kandidaat is gesteld door het
bestuur, dus met dit bericht doen we dat.

Mocht er na 4 weken geen tegenkandidaat aangemeld zijn bij de secretaris (secretaris@ckv-excelsior.nl),

dan zal zjj officieel in functie treden.

Voor de bestuursfunctie TC hebben we nog geen opvolger, maar daar zijn we hard mee bezig.
In de tussentijd zal Job (reeds in het bestuur) fungeren als aanspreekpunt TC.

Voor vragen of opmerkingen voor het bestuur kunt u altijd terecht bij secretaris@ckv-excelsior.nl.

Erik van der Kramer
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Praatjes en mededelingen

Vacature: Redacteur voor de Korfpraat

Na jaren trouwe dienst heeft Frank aangegeven te stoppen als redactielid van de Korfpraat. We willen
hem hartelijk danken voor zijn inzet, creativiteit en betrouwbaarheid. Dankzij het roulatieschema -
dat sinds 2020 met succes draait — kon Frank, samen met de andere redacteuren, flexibel bijdragen aan
ons clubblad. Nu hij stopt, komt er een plekje vrij in het redactieteam. En dus zijn we op zoek naar jou!

Wat ga je doen?

Als redacteur van de Korfpraat zorg je ervoor dat de aangeleverde stukjes van commissies, teams en
leden op een overzichtelijke manier worden samengevoegd in het clubblad. Denk aan wedstrijdverslagen,
mededelingen, oproepjes of andere leuke clubnieuwtjes.

Gemiddeld ben je per beurt zo'n 1 a 2 uur bezig. Dankzij het roulatieschema ben je niet elke week aan de
beurt, maar wissel je af met andere redacteuren. De stukken worden doorgaans aangeleverd voér zondag
15.00 uur. De Korfpraat wordt meestal op zondag verzonden, maar daar kunnen we uiteraard flexibel mee
omgaan.

Voor wie is dit iets?
Deze functie is perfect voor:
e Leden die het leuk vinden om met tekst, opmaak en clubnieuws bezig te zijn;

e En 66k voor ouders van jeugd(leden) die op een laagdrempelige manier iets voor de vereniging
willen betekenen. Je hoeft geen lid te zijn om een waardevolle bijdrage te leveren aan het
clubblad.

Ervaring is niet nodig — een beetje gevoel voor taal, overzicht en basisvaardigheden op de computer zijn
voldoende. Het belangrijkste is enthousiasme voor Excelsior!

Wat bieden we?
e Een leuk team waarin je samen werkt aan het hart van onze clubcommunicatie;
o  Flexibiliteit door het bestaande roulatieschema;
e Ondersteuning bij de opstart indien gewenst.

Heb je interesse of vragen? Twijfel je of dit iets voor jou is? Laat het even weten! Je kunt contact
opnemen met Job van den Berg via job.vandenberg@ckv-excelsior.nl.

&
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Praatjes en mededelingen

Blijf op de hoogte via Excelsior Community op WhatsApp

Om jullie snel en direct te informeren over alles wat er binnen onze vereniging gebeurt, hebben we de
Excelsior Community op WhatsApp.

Wat houdt dit in?

Via deze community delen wij belangrijke aankondigingen, uitnodigingen en informatie over allerlei
onderwerpen. Denk bijvoorbeeld aan afgelastingen, wijzigingen, evenementen en andere relevante
updates. Het is een éénrichtingskanaal: alleen de vereniging kan berichten versturen. Zo houden we de
stroom aan notificaties overzichtelijk en zonder ruis.

Waarom de Excelsior Community

Met deze community hebben we minder schakels nodig om informatie te verspreiden. Contactouders en
aanvoerders hoeven berichten dus niet meer 1-op-1 door te sturen; iedereen kan de informatie direct
ontvangen. Snel, efficiént en duidelijk!

Privacy gewaarborgd
We begrijpen dat privacy belangrijk is. Binnen de community zijn telefoonnummers van andere leden niet
zichtbaar. Alleen de vereniging kan berichten versturen, wat betekent dat je gegevens veilig blijven.

Word lid!
Ben je nieuw bij Excelsior, of heb je je vorig jaar nog niet aangemeld? Sluit je dan nu aan bij de Excelsior
Community en blijf altijd up-to-date.

¢ Meld je eenvoudig aan via deze link:

https://chat.whatsapp.com/HMcV50IDnDY02ijZftJ4wE

We hopen jullie allemaal snel in de community te verwelkomen!

Bardiensten voor ouders

Ook dit seizoen vragen we weer van ouders om op zaterdagochtend bardiensten te draaien.
Het barrooster is voor iedereen invulbaar via de volgende link: Barrooster najaar 2025

We nodigen alle ouders van jeugdteams uit om zich in te schrijven voor de ochtenddiensten.

Uiteindelijk moeten alle diensten gevuld worden, dus als er diensten overblijven zullen die worden
toebedeeld aan de teams die nog relatief weinig diensten hebben gekozen.

Als je er snel bij bent kun je dus een dienst kiezen die voor jou goed uitkomt!
Vele handen maken licht werk, alvast bedankt iedereen!

Erik van der Kramer
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Nieuwe leden!

We zijn in de zomervakantie weer een flink aantal leden sterker geworden!
Beste Martin, Felice, Che, Fleur, Lucienne, Emily, Chaim, welkom bij de club!
En een speciaal welkom aan onze nieuwe pinguins:

Eva
Lars
James
Edian

Ontzettend leuk dat jullie lid zijn geworden bij onze mooie vereniging.

We gaan er samen een mooi jaar vol korfbal en gezelligheid van maken.

Foto's in Sportlink app aanpassen

Tot 5 september kunnen de foto’s in Sportlink aangepast worden. Het is de bedoeling dat iedereen een
recente foto heeft, zodat scheidsrechters kunnen controleren of de juiste spelers in het veld komen.

Je kunt je foto zelf via de app aanpassen: Open de KNKV-app en klik linksboven op de 3 streepjes. Ga
naar 'Instellingen’ onder 'Algemeen'. Kies '‘Mijn persoonsgegevens'. Klik op je pasfoto en upload een
nieuwe. Zorg dat het een duidelijke pasfoto

Lukt het niet, of heb je de app niet, dan kun je een digitale foto mailen naar ledenadministratie@ckv-
excelsior.nl, en kan Christiane de nieuwe foto invoeren.

Contactouders gezocht!

We zoeken voor elk jeugdteam een contactouder zodat we in 1 groepsgesprek op whatsapp alle ouders
van teams kunnen bereiken. Bijvoorbeeld, mocht het zo zijn dat het team van jullie kinderen nog een
bardienst moet vullen, dan communiceren we dat via de contactoudergroep.

Misschien denk je: huh, we hebben toch al de community app? Ja, dat klopt, maar de informatie die daar
gedeeld wordt is meestal voor de hele vereniging relevant, en heeft een ander doel.

De contactoudergroep is dus een losstaande whatsapp groep.
Wil jij contactouder zijn van het team van jouw kind(eren)?

Laat mij dat even weten! Je kunt me aanspreken op 't Veld of mij een mailtje sturen op secretaris@ckv-
excelsior.nl

Erik van der Kramer
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Jeugdtoernooi - zaterdag 30 augustus 2025

Wij organiseren op zaterdag 30 augustus voor de negentiende maal een jeugdtoernooi. Nieuw dit jaar is
dat het KNKV vanaf seizoen 2025-2026 competitie 2.0 heeft geintroduceerd. Dit betekent dat er oa met
kleuren wordt gewerkt en niet meer met de letters A tm F. En alle breedtesportteams in de jeugd
beginnen met de letter J gevolgd door een opvolgend getal. Daarnaast heb je nog wedstrijdsportteams:
U-17 en U-15. Het toernooi start om 9.00 uur en zal duren tot en met 13.10 uur. leder team speelt 4
wedstrijden op het toernooi. Er zijn in totaal 11 spelrondes van ieder 20 minuten. Er hebben 10
verschillende verenigingen zich ingeschreven met in totaal 97 teams. Er wordt gespeeld op 20 velden.
Ook zal er gespeeld worden op het grasveld van de rugby en de kunstgrasvelden van DES.

De (belangrijkste) regels korfbal 2.0:

Velden 1 tm 5; kleur rood; wisselen om de 2 doelpunten; paalhoogte 3,5 meter; K5 bal
Velden 6 tm 8; kleur oranje; wisselen om de 10 minuten; paalhoogte 3,5 meter; K5 bal
Velden 9 tm 12; kleur geel; wisselen om de 10 minuten; paalhoogte 3,0 meter; K4 bal
Velden 13 tm 16; kleur groen; zie specifieke regels zie vervolg; paalhoogte 3,0 meter; K4 bal

Velden 17 tm 20; kleur blauw; specifieke regels zie vervolg; paalhoogte 2,5 meter; K3 bal

4 Korfbal kleur groen; velden 13 tm 16 4 Korfbal kleur blauw; velden 17 tm 20

1 vak 1 vak
4 tegen 4 4 tegen 4
Binnen 10 seconden overgooien Binnen 10 seconden overgooien
Altijd scoren (nooit ‘verdedigd’); dezelfde
Niet schieten als je wordt verdedigd persoon mag niet tweemaal achter elkaar
schieten

. ) Jongens en meisjes verhinderen elkaar om te
lemand van eigen sexe verdedigen

scoren

Minimaal 1 meisje per team Minimaal 1 meisje per team

Mogelijk om SUPER speler in te zetten (als

het verschil in stand 3 doelpunten is); Mogelijk om SUPER speler in te zetten (als
superspeler heeft afwijkend kleur shirt en het verschil in stand 3 doelpunten is)

mag iedereen verdedigen

®
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Praatjes en mededelingen
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Wij hebben alle scheidsrechters die opgesteld stonden om te fluiten een app gestuurd met de vraag om
je af te melden als je niet kan fluiten. Uiteindelijk zijn onderstaande scheidsrechters opgesteld om te
fluiten. Jullie dienen je te melden bij het wedstrijdsecretariaat en ontvangen dan een overzicht met te
fluiten wedstrijden en uitleg over de regels die gelden op bepaalde velden zoals wisselen op 2
doelpunten, tijd, superspeler etc. Ook hebben jullie een app gekregen met de te fluiten wedstrijden. De
tijd van aanmelden staat vermeld achter jouw naam:

Scheidsrechter . Scheidsrechter

Geeske v B 08:45 Tim H 09:30
Hanna v D 08:45 Bram v D 09:55
Julian v P 08:45 Demi K 09:55
Robertjan H 08:45 Harrie J 09:55
Annebertien B 09:00 Jordi G 09:55
Erik de K 09:00 Marijn M 09:55
Fabien M 09:00 Chaim R 10:15
Mark J 09:00 Okker v B 10:15
Micke V 09:00 Jeslyn v W 10:45
Milan v P 09:00 Maud vd G 10:45
Rick H 09:00 Nelis Bijl 10:45
Noa J 09:30 Elke R 11:30
Piet E 09:30 Ryan H 11:30
Rob M 09:30 Willeke A 11:30

U17-1 (ronde 1 3X; ronde 2 2X), U17-2 ronde 3 1x), J1 (ronde 1 2X) en J2 (ronde 1 en 2 2X) zullen ook een
paar wedstrijden moeten fluiten. Omdat nog niet duidelijk is wie in welk team speelt, zal dit op
donderdagtraining worden geregeld. Er is wel zoveel mogelijk gekeken dat er gefloten moet worden niet
in de rondes gelijk voor of na je zelf hebt gespeeld. Alleen bij U-17-2 is dat niet gelukt.

Ook de barcommissie zal weer groot uitpakken met tenten op het veld. De kantinebezetting is bijna
geregeld. Er wordt gewerkt met 2 shifts; van 8:00 tm 11:00 en 11:00 tm 13:30. De planning hiervan loopt
via Carolien. Wij zijn in beide shifts nog op zoek naar 1 persoon. Ouders meld je even aan bij Carolien.

Het wedstrijdsecretariaat is weer in handen van Lars, Nathan, Erik en Erik M. Ook omroeper Peter de Kat
zal dit jaar niet ontbreken en de al bekende omroepinstallatie van Jacob zal het toernooi compleet
maken.

Alle deelnemers dienen om 8:30 aanwezig te zijn ook als je pas in bijvoorbeeld ronde 4 jouw eerste
wedstrijd hebt. Het is namelijk het laatste weekend van de schoolvakantie in onze regio. Verenigingen
komen dan op het laatste moment achter dat er dan toch teams incompleet zijn en melden dan dat
bepaalde teams als nog niet zullen spelen. Er komen dan wijzigingen in het wedstrijdschema en het kan
dan zomaar zijn dat je ineens bijvoorbeeld in ronde 2 moet spelen. Ook zullen de teams de tassen met
Excelsiorshirts ontvangen.

¢
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Onderstaand het programma:

I 7 I O "

Valto J3
Excelsior J3
DES J3
Achilles J4
ONDO J13
Dijkvogels J7
Phoenix J13
Phoenix J12
DES J12
Phoenix J18
ONDO J20
DES J14
Valto J5
Achilles J2
VEO J3
Achilles U-15-1
Valto J4
VEO J5

DES J4
Phoenix J6
DES J5
ONDO J16
Phoenix J9
ONDO J11
Dijkvogels J8
Phoenix J11
Excelsior J9
Phoenix J14
VEO J13

DES J11
Phoenix J16
Dijkvogels J3
Excelsior J1
Achilles J3
Achilles J5
ONDO J7
Excelsior J5
VEO J4
Valto J8
Excelsior J8
DES J7
Dijkvogels J7
Phoenix J8

VEO J2
Madjoe U-15-1
Fortuna J4
Valto J8
Phoenix J10
DES J9

Valto J17
Valto J18
Valto J19
Phoenix J17
Achilles J15
VEO J15
Excelsior U17-2
Phoenix J3
DES J2
Fortuna U-15-3
Valto J6
Dijkvogels J5
Phoenix J7
Excelsior J4
Valto J10
VEO J7

DES J8
Phoenix J8
VEO J12
Valto J13
VEO J10
Valto J14
Dijkvogels J9
Valto J20
DES J10
Phoenix J5
Valto J3
Fortuna J5
Excelsior J3
Phoenix J4
DES J3
Dijkvogels J6
Valto J7
ONDO J13
Valto J12
VEO J9

DES J6

Hanna v D
Robertjan H
Geeske v B
Julianv P

DES

Excelsior U-17-1
Excelsior J2
Excelsior J1
Excelsior J2
Excelsior U-17-1
Excelsior U-17-1
Excelsior J1
Micke V

Valto

Mark J

Hanna v D

Erik de K

DES

VEO

ONDO

Phoenix

Milan v P
Fabien M
Annebertien B
Excelsior J2
Rick H

Valto

Achilles
Excelsior J2
Excelsior U-17-1
Excelsior U-17-1
Valto

Piet E

Tim H

Mark J
Dijkvogels
Achilles

DES

Valto

VEO

Phoenix

Rob M

Julianv P
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Excelsior J11
ONDO J12
Valto J15
Excelsior J10
Excelsior J12
Phoenix J15
Phoenix J18
Excelsior U17-1
VEO J2
ONDO J6
Madjoe U-15-1
Excelsior J2
Fortuna J4
Excelsior J6
Achilles J4
Phoenix J10
Excelsior J7
DES J9

VEO J8
Valto J17
ONDO J14
Valto J18
Valto J16
Valto J19
DES J13
ONDO J20
Phoenix J17
Excelsior U17-2
Phoenix J3
DES J2
Fortuna U-15-3
Valto J6
Dijkvogels J5
Phoenix J7
Valto J7
Valto J10
VEO J7

VEO J9

VEO J12
Valto J13
VEO J10
Valto J14
Dijkvogels J9
Valto J20
Achilles J15

Phoenix J13
VEO J11
Phoenix J12
Achilles J12
DES J12
Valto J21
DES J14
Valto J5
Achilles J2
VEO J3
Achilles U-15-1
Valto J4
VEO J5

DES J4
Phoenix J6
DES J5
ONDO J16
DES J8
ONDO J11
Dijkvogels J8
Phoenix J11
Excelsior J9
Phoenix J14
VEO J13
DES J11
Phoenix J16
VEO J15
Dijkvogels J3
Excelsior J1
Achilles J3
Achilles J5
ONDO J7
Excelsior J5
VEO J4
Excelsior J4
Excelsior J8
DES J7
Phoenix J9
Excelsior J11
ONDO J12
Valto J15
Excelsior J10
Excelsior J12
Phoenix J15
DES J10

ONDO
Milan v P
Fabien M
Excelsior U-17-2
Geeske v B
Rick H
Noa J
Robertjan H
DES

Jordi G
Marijn M
VEO
ONDO
Valto
Annebertien B
Valto
Phoenix
Rob M
Julianv P
Phoenix
Bram v D
Harrie J
Hanna v D
Geeske v B
Rick H
Noa J
Demi K
Piet E
Micke V
Okker v B
Chaim R
DES

VEO
Achilles
ONDO
Dijkvogels
Mark J
Valto
Phoenix
Bram v D
Harrie J
Hanna v D
Geeske v B
Jordi G
Fortuna J5
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Phoenix J5
Valto J3
Fortuna J5
Excelsior J3
Phoenix J4
DES J3
Dijkvogels J6
Phoenix J6
ONDO J13
Valto J12
DES J6
Phoenix J13
VEO J11
Phoenix J12
Achilles J12
DES J12
Valto J21
Phoenix J17
Valto J5
VEO J2
VEO J3
Madjoe U-15-1
Valto J4
Fortuna J4
DES J4
Valto J7
Phoenix J10
ONDO J16
VEO J9
Valto J17
Phoenix J11
Valto J18
Phoenix J14
Valto J19
DES J11
Achilles J15
VEO J15
Excelsior U17-2
Achilles J2
DES J2
Achilles U-15-1
Valto J6
VEO J5
Phoenix J7
Excelsior J4

Excelsior U17-1
Achilles J2
ONDO J6
Achilles U-15-1
Excelsior J2
VEO J5
Excelsior J6
Valto J8

DES J5
Excelsior J7
VEO J8
Dijkvogels J8
ONDO J14
Excelsior J9
Valto J16
VEO J13

DES J13
Phoenix J18
Dijkvogels J3
Phoenix J3
Achilles J3
Fortuna U-15-3
ONDO J7
Dijkvogels J5
VEO J4
Achilles J4
Valto J10
DES J7

DES J8

VEO J12
ONDO J12
VEO J10
Excelsior J10
Dijkvogels J9
Phoenix J15
ONDO J20
DES J14
Phoenix J5
Excelsior J1
Fortuna J5
Achilles J5
Phoenix J4
Excelsior J5
Dijkvogels J6
Valto J8

Tim H
Robertjan H
Valto
Nelis Bijl
Annebertien B
Dijkvogels
Marijn M
Achilles
VEO

DES
ONDO
Valto
Phoenix
Julianv P
Maud vd G
Jeslyn v W
Demi K
Fortuna J4
VEO

DES
Chaim R
Piet E
Okker v B
ONDO
Phoenix
Rob M
Jordi G
Phoenix
Harrie J
Jordi G
Valto
Marijn M
Valto
Jeslyn v W
Mark J
Maud vd G
Demi K
Okker v B
Nelis Bijl
Phoenix
Elke R
Tim H
Achilles
Ryan H
Willeke A

¢

®
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DES J5

VEO J7
Dijkvogels J7
Phoenix J8
Dijkvogels J8
Valto J13
Excelsior J9
Valto J14
VEO J13
Valto J20
DES J10
Dijkvogels J3
Phoenix J3
Achilles J3
Fortuna U-15-3
ONDO J7
Dijkvogels J5
VEO J4
Phoenix J6
Valto J10
DES J7
Phoenix J9
ONDO J11
VEO J12
ONDO J12
VEO J10
Excelsior J10
Dijkvogels J9
Phoenix J15
VEO J15
Phoenix J5
Excelsior J1
Fortuna J5
Achilles J5
Phoenix J4
Excelsior J5
Dijkvogels J6
Excelsior J4
Excelsior J8
Valto J12
DES J8

DES J6
Excelsior J11
VEO J11
Valto J15

Excelsior J8
Valto J12
Phoenix J9
DES J6
Excelsior J11
VEO J11
Valto J15
Achilles J12
Excelsior J12
Valto J21
Phoenix J16
Excelsior U17-1
Valto J3
ONDO J6
Excelsior J3
Excelsior J2
DES J3
Excelsior J6
Valto J7
ONDO J13
Excelsior J7
DES J9

VEO J8
Phoenix J13
ONDO J14
Phoenix J12
Valto J16
DES J12
DES J13
Phoenix J18
Valto J5
VEO J2

VEO J3
Madjoe U-15-1
Valto J4
Fortuna J4
DES J4
Achilles J4
Phoenix J10
ONDO J16
Dijkvogels J7
ONDO J11
Valto J17
Phoenix J11
Valto J18

VEO

DES
Phoenix
Valto
Valto
Dijkvogels
VEO

DES
ONDO
Milan v P
Madjoe
Robertjan H
DES

VEO

Nelis Bijl
Phoenix
Achilles
Micke V
Chaim R
Rob M
Phoenix
Jordi G
Annebertien B
Valto
Maud vd G
Valto
Harrie J
Noa J
Jeslyn v W
Demi K
Ryan H
Chaim R
Elke R
Okker v B
DES

VEO
ONDO
Piet E
Willeke A
Marijn M
Noa J
Tim H
Phoenix
DES

VEO

¢

®
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10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

16
17
18
19
20
1

3

5

7

10
11
12
14
16
17
18

Achilles J12
Excelsior J12
Valto J21
DES J10

DES J14
Excelsior U17-1
ONDO J6
Excelsior J2
Excelsior J6
Excelsior J7
DES J9

VEO J8
ONDO J14
Valto J16
Phoenix J16
DES J13

Phoenix J14
Valto J19
DES J11
ONDO J20
Phoenix J17
Excelsior U17-2
DES J2
Valto J6
Phoenix J7
VEO J7
VEO J9
Phoenix J8
Valto J13
Valto J14
Achilles J15
Valto J20

Valto
Phoenix
Jeslyn v W
Dijkvogels
Valto
Ryan H
Elke R
Phoenix
VEO

DES
Achilles
Nelis Bijl
Phoenix
Dijkvogels
Valto
Fortuna U-15-3

Excelsior organiseert dit jeugdtoernooi als vereniging. Dit betekent dat er naar afloop ook weer per team
opgeruimd zal moeten worden. Als je dit met z'n allen doet dan gaat het opruimen viugger. Na afloop
van het opruimen staat er nog drinken en een ijsje klaar per team. Coaches willen jullie erop toezien dat
jullie team mee helpen opruimen?

Opruimen van de velden

Nicole en Erik

U-17-1 VELD 2

U-17-2 VELD 3

J1 VELD 4 EN 5
J2 VELD 8

J3 VELD 9

J4 VELD 10

J5 VELD 11

J6 VELD 12

J7 VELD 13 EN 14
J8 VELD 15 EN 16
J9 VELD 7 EN 20
J10 VELD 18

J11 VELD 19

J12 VELD 17

Wij hebben er zin in! Het lijkt prima korfbalweer te worden! Tot as zaterdag 30 augustus.

@“3'

A
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Senioren

De schoolvakanties zijn bijna achter de rug en op zaterdag 6 september begint het nieuwe korfbalseizoen
2025-2026. De selectie is al gestart met trainen en heeft de eerste oefenwedstrijden gespeeld. Deze week
gaan ook de trainingen voor alle andere teams weer beginnen. Kijk voor de tijden in het complete
schema.

Aanstaande zaterdag zijn er oefenwedstrijden gepland voor Excelsior 1, 2, 3, 5 en 6.

Het wedstrijdprogramma voor de najaars-veldcompetitie in september en oktober staat in de KNKV-app
en zal zo spoedig mogelijk ook in Korfpraat-vorm (inclusief verzamel-/vertrektijden, coaches en
scheidsrechters) worden uitgebracht. De competitie start dus op zaterdag 6 september en loopt door tot
en met zaterdag 11 oktober.

Dit seizoen komt Excelsior op het veld uit met 7 seniore teams, en vooral de selectie is dit seizoen
ingrijpend gewijzigd, waarbij we 3 nieuwe in deze verjongde groep zien: Felice, Chaim en Che: welkom bij
Excelsior.

Bij alle 7 teams is de spelersbezetting veel krapper dan de jaren hiervoor, en dus een dringend verzoek:
houd rekening met de wedstrijden die jij en je team spelen. Moet je je toch afmelden voor een zaterdag,
laat het mij zo snel mogelijk weten. Als eventueel invallers geregeld moeten worden is dat ruim van
tevoren gemakkelijker.

Willeke

Junioren

Geen mededelingen deze week.

Py
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Jeugd

Nieuwe trainingstijden voor de jeugd!

Goed nieuws! Vanaf dit seizoen verlengen we de trainingstijden voor bijna alle jeugdteams met 15
minuten! Veel teams gaven aan graag wat langer te willen trainen, en we hebben de ruimte op ons veld.
Dit betekent dat veel teams 75 minuten trainen in plaats van 60 minuten, en de U17-teams zelfs 90
minuten! We hopen dat deze extra tijd zorgt voor meer plezier en ontwikkeling.

Wat blijft hetzelfde?
De teams in de kleuren blauw en groen (J9 t/m J12) blijven 60 minuten trainen. Dit past beter bij hun

spanningsboog waardoor langere trainingen minder zinvol en leuk zijn.

Waarom 75 minuten trainen?

De 75 minuten zijn een “reservering” die trainers de ruimte geeft om een training flexibel in te vullen.
Hierdoor kunnen we meer tijd besteden aan een extra spelletje, wat langer partijtje, of rustig een gesprek
na de training. Deze extra tijd maakt het mogelijk om meer persoonlijke aandacht te geven aan de
jeugdspelers.

Wat kun je verwachten?

J9 t/m J12 (blauw & groen): 60 minuten training
J1t/m J8 (rood t/m geel): 75 minuten training
U17-1 & U17-2: 90 minuten training

In de zaal?
We kunnen niet met zekerheid zeggen dat het lukt om in de zaal ook alle teams 75 minuten te laten
trainen vanwege de zaalhuur, daar zullen we later nog op terug komen.

Heb je vragen over de nieuwe trainingstijden? Stuur een e-mail naar jeugdtc@ckv-excelsior.nl of spreek
een van de TC-leden aan op het veld!

Trainingsgroepen & Analyse van Jeugdteams

De Jeugd TC heeft de afgelopen tijd goed nagedacht over de juiste balans tussen plezier en prestaties in
onze jeugdteams. ledere speler heeft zijn eigen motivatie: de één wil winnen, de ander speelt voor de
gezelligheid. Dat is prima! Korfbal draait voor ons om plezier, en winnen komt vaak vanzelf als je met
plezier speelt. Of je nu in een breedtesportteam zit of juist in de top, we willen dat iedereen zich
uitgedaagd voelt om het beste uit zichzelf te halen.

Nieuwe trainingsaanpak

Voor komend seizoen voeren we een verandering door: 1x per week gezamenlijk trainen met twee teams
van ongeveer dezelfde leeftijd. Dit zorgt voor meer plezier, nieuwe vriendschappen en extra uitdagingen.
Door samen te trainen, krijg je dezelfde training als je teamgenoten en leer je van andere teams. Het doel
is om trainers en spelers verder te ontwikkelen, een win-win situatie.

Wat kun je verwachten?

Je ziet in het trainingsschema welke teams samen trainen. We kiezen per combinatie één hoofdtrainer per
training die de leiding neemt, terwijl andere trainers ondersteunen. Dit zorgt voor meer persoonlijke
aandacht en begeleiding.

Monitoring van spelers & trainers

We willen regelmatig kijken of spelers nog op de juiste plek zitten, of misschien wel klaar zijn voor een
nieuwe uitdaging. Dit doen we door vaker met trainers te overleggen en wedstrijden te analyseren.
Spelers kunnen makkelijker in een andere groep trainen, zodat ze zich blijven ontwikkelen, zonder
meteen hun team te verlaten.

Py
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Wedst

rijdsecretariaat

Veranderingen & samenwerking

We werken hard aan deze veranderingen, maar het kan zijn dat we onderweg bijsturen. Als je vragen hebt
of denkt dat iets niet goed gaat, ga dan in gesprek met een trainer of Jeugd TC-lid. Samen maken we de
volgende stap in de ambities van onze vereniging!

Goed nieuws voor beginnende scheidsrechters!

Stel je voor: je bent 15 jaar en staat opeens met een fluitje in je hand in plaats van op het veld. Spelers,
coaches en ouders kijken naar jou. Spannend, toch? Veel (beginnende) scheidsrechters geven aan dat ze
zich onzeker voelen in zo'n situatie. Dit jaar gaan er weer jonge scheidsrechters voor het eerst fluiten en
daar willen we hen bij helpen!

Daarom hebben we voor aankomend seizoen 6 ervaren begeleiders gevonden die deze scheidsrechters
gaan ondersteunen. Wij zijn Jos, Robert-Jan, Tim, Ron P, Erik de K en Micke ontzettend dankbaar voor
hun hulp! Ze zullen vooral de jongere scheidsrechters begeleiden bij de blauw & groen (oude F en E)
wedstrijden, maar willen ook breder ondersteunen waar nodig.

Wat doen de begeleiders?
- Vragen beantwoorden en vooraf uitleg geven.

- Steun bieden tijdens de wedstrijd.
- Na de wedstrijd een kort evaluatiemoment met tips voor de volgende keer.

Wat kun je verwachten?

- Vooraf zal er een document beschikbaar zijn met specifieke spelregels voor jouw wedstrijd.
- Gerichte ondersteuning voor waar je als scheidsrechter aan wil werken.

Een oproep aan trainers en ouders:

- Steun de beginnende scheidsrechters! Reageer niet vanuit emotie, maar geef opmerkingen rustig door
aan de begeleider. Zo zorgen we samen voor een positieve leeromgeving en houden we het leuk voor
iedereen!

Wij zijn blij met de hulp en kijken ernaar uit om onze scheidsrechters verder te laten groeien!

Py
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Wedstrijden

Wedstrijdverslagen

(Nog) geen wedstrijdverslagen deze week.

Uit de trainers-app

(Nog) geen trainer-app verslagen deze week.

Uitslagen

(Nog) Geen uitslagen deze week.

@
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Wedstrijden

—_—
e

Opstellingen

28 augustus

U17-1  Elize, Evi E, Evi N, Femke,Lisa, Lise, Mijke, Milou, Rebecca,

& Roos M, Sem, Sjors v E, Stephanie .

. . . X X Sem, Jurjen?
u17- Anthony, Bjorn, Daniel v D, Jurjen, Marten, Micha, Otis,
21 Reinout, Tijn

30 augustus

team teamleden Reserve / invallers

Demi, Felice, Geeske, Jazz, Joya, Noa, Yra, Zoé

1/2 Chaim, Che, Finnian, Mark, Nathan, Okker, Ryan, H?nna
.. Vito
Thijs de B
Lisette A, Lisette E, Lisanne, Pauline, Nicole, Elke
3 Sharmaine, Elke
Ben, Frank, Jesse, Erik V, Pim de J, Reinier, Simon
4 Femke, Gina, Hanna, Merit VRIJ
Bart, Daan, Fabian, Kevin, Mart, Pim S, Sander
5 Linda, Lynn, Marit, Nynke, Roxanne Marit, Veronique
Jordi, Koen, Marijn, Milan, Thijs A Jordi, Koen Wesley, Rob
6 Anouk, Britt, Jeslyn,Lieselotte, Maud, Maya, Sanne Sanne, Maya, Anouk
Bram, Julian, Leo, Nico, Rick, Sten Leo, Sten
Alicia, Annebertien, Christiane, Elvira, Fabien,
7 Veronique VRIJ
Erik de K, Harrie, Mario, Micke, Rob, Tim
U17-1  Elize, Evi E, Evi N, Femke,Lisa, Lise, Mijke, Milou,
& Rebecca, Roos M, Sem, Sjors v E, Stephanie
U17-  Anthony, Bjorn, Daniel v D, Jurjen, Marten, Micha,
21 Otis, Reinout, Tijn
Sofie, Yessica, dame U17 selectie, Dame U17
)1 selectie, Dame U17 selectie Sofie
Daniel du C, Jip D, Jop, Nick, Rick, Axel
Erlijn, Lily, Jip, Fenna, Sanne v N,
J2 Thomas v G, Senne, Daan v L, Fennde, Sieme,
Sobhan
13 Sanne vd H, Luz, Fiene, Tess
Yannick, Vince, Jens,.....
14 Lieve, Emmelie, Roos W,
Abe, Daan v G, Benjamin, Pascal, Milan, Jim B
5 Ev.i.V, Britt, Sophie, Hannah, Nora Britt
Krijn, Ivar, Ramon, Wouter
16 Dorien, Elise, Madou, Ezra, Noemie, Dorien
Jim B, Tom, Nathan, Noud, Eduard
17 Mirelle, Isa, Hanne, Fleur v L, Kiki, Fleur vd W, Thomas P
Olivier, Thomas P, Dave, Arthur ’
18 Fenne, Puck, Tatum, Dara, Anouk, Anouk
Mika, Finn, Mees, Dex Finn, mika
J9 Silke, Quinsey, Fedde, Mitch, Koen Mitch
J10 Isabel, Suzanne, Tobias, Boris, Kees
J11 Adelina, Leah, Guus, Luka, Sjors
J12 Vera, Fleur d J, Manoa, Mia, Raphaél Mia
AFBELLEN? (liever niet, maar als het moet, dan moet 't) Spelers senioren  Willeke
Via bijstaande telefoonnummers kan er tijdig afgemeld worden voor een Spelers jeugd A Thijs woensdag 18:00-19:00
wedstrijd. De telefoonnummers worden alleen gepubliceerd in de e-mailversie Spelers jeugd B Okker woensdag 18:00-19:00

van de Korfpraat.
Afbellen op zaterdag???: Bel dan af bij de zaalcommissaris of dagdienst. Alleen bij
ziekte, blessure of anderzijds overmacht mag er na woensdag worden afgebeld.

Spelers jeugd C  Robert

Spelers jeugd D Nynke
Spelers jeugd E, F Nicole woensdag 18:00-19:00
Scheidsrechters jeugd Bt/mF Erik de K. woensdag 19:00-20:00

&
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Wedstrijden

(Voorlopige) Programma 2025-2026

Oefenprogramma donderdag 28 augustus

Excelsior U17-1 - Achilles U17-1 18:00 19:15 Lisette, Isa, Job 1K40 NVT
Excelsior U17-2 - Achilles J3 17:30 18:00 Lisette, Isa, Job Achilles 1K40
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Wedstrijden

Oefenprogramma zaterdag 30 augustus

Excelsior 1 - SDO 1

Excelsior 2 - SDO 2

Excelsiortoernooi -
Excelsiortoernooi -
Excelsiortoernooi -
Excelsiortoernooi -
Excelsiortoernooi -
Excelsiortoernooi -
Excelsiortoernooi -
Excelsiortoernooi -
Excelsiortoernooi -
Excelsiortoernooi -
Excelsiortoernooi -
Excelsiortoernooi -
Excelsiortoernooi -

Excelsiortoernooi -

Excelsior U17-1
Excelsior U17-2
Excelsior J1
Excelsior J2
Excelsior J3
Excelsior J4
Excelsior J5
Excelsior J6
Excelsior J7
Excelsior J8
Excelsior J9
Excelsior J10
Excelsior J11

Excelsior J12

14:30 16:00 Mario
13:30 14:30 Inge

08:30 09:00
08:30 09:00
08:30 09:00
08:30 09:00
08:30 09:00
08:30 09:00
08:30 09:00
08:30 09:00
08:30 09:00
08:30 09:00
08:30 09:00
08:30 09:00
08:30 09:00
08:30 09:00

Martijn vd Meer 1K40 Toernooi

Bertjan B 1K40

klasse wedstrijd vertrek | aanv coaches accommodatie veld autorijders (ouders van)

DES 3-Excelsior 3 aw 16:30 17:00
Meervogels 5-Excelsior 5 14:45 16:00 Willeke

DES 8-Excelsior 6 aw 14:30 15:30

. ouders
kantinerooster
VENVACEN]

08:00

11:00

13:30
16:45

Loopt via
11:00 Carolien
N
Loopt via
13:30 Carolien
N
16:45  ErikvdK

19:30

DES kg kg op eigen gelegenheid
Vernede sportpark Zoetermeer kg zelf regelen
DES kg kg op eigen gelegenheid

index veld Biesland type veld uit

1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras

2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts

3aK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)

N
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Wedstrijden

Oefenprogramma dinsdag 2 september

Excelsior 1 - PKC 3 20:30 Mario Ron Peters 1K40

zaterdag 6 september

wedstri scheidsrechter dagdienst

R2-26 Excelsior 3 - Maassluis 3 15:30 16:30 1K40 Sharmaine + Erik
R3-23 Excelsior 4 - Fortuna/Ruitenheer 5 10:00 11:00 Jop 1K40
S-087 Excelsior 6 - 't Capproen 3 14:00 15:05 1K40
S-080 Excelsior 7 - ODO 5 11:30 12:25 Danique 1K40
U17-2-04 Excelsior U17-2 - Dunas U17-1 13:50 wordt aangewezen 1K40
Ro-114 Excelsior J3 - Nexus J2 09:50 1K40
Or-087 Excelsior J4 - Vitesse (Ba) J3 11:15 2akK40
Or-085 Excelsior J6 - De Meervogels J3 12:30 2aK40
Ge-094 Excelsior J7 - Refleks J5 10:00 2aK40
Bl4-066 Excelsior J12 - HKV/Ons Eibernest J4 10:30 3b1K24
Gr4-133 Excelsior J9 - Dunas J9 09:30 3b1K24
OK-06 ALO 1 - Excelsior 1 16:00 17:50 Mario Bosjes van Pex, Den Haag, oranje shirts 1ak40 zelf regelen
R1-10 KZ/Keukensale.com 4 - Excelsior 2 12:15 14:30 Inge Sportpark De Koog, Koog a/d Zaan 1K40 zelf regelen
S-072 Gemini 3 - Excelsior 5 11:00 12:30  Willeke Groenhovenpark, Gouda :GGras!) zelf regelen
U17-1-08 Fortuna/Ruitenheer U17-2 - Excelsior U17-1 11:10 Sportpark Kruithuisweg-Oost, Delft 1K40 op eigen gelegenheid
Ro-108 ONDO (G) J4 - Excelsior J1 15:00 Juliana Sportpark, 's-Gravenzande 2akK40 regelt contactouder
Ro-124 LYNX J1 - Excelsior J2 11:10 Sportpark Boswijk, Den Haag 1K40 regelt contactouder
Or-080 Korbis J7 - Excelsior J5 10:15 Sportpark Sniep, Waddinxveen 2aK40 regelt contactouder
Ge-092 Die Haghe J4 - Excelsior J8 13:00 Baambruggestraat 10, Den Haag 2aK40 regelt contactouder
Gr4-131 Refleks J7 - Excelsior J10 12:30 Sportpark Prinses Irene, Rijswijk 3ck24 regelt contactouder
Gr4-148 NIO J8 - Excelsior J11 09:30 Sportveld Abeelweg, Rotterdam 3K24 regelt contactouder
09:00 11:30 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:15 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:15 16:45 4 (4x) 3aK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:45 19:30 6 (4x) 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

zaterdag 13 september

Excelsior 1 - Sporting Trigon 1

OK-06
R1-10
S-072
U17-1-08
Ro-108
Ro-124
Or-080
Ge-092
Gr4-131
Gr4-148

Excelsior 2 - Sporting Trigon 2

Excelsior 5 - ONDO (G) 6

Excelsior U17-1 - Korbis U17-2

Excelsior J1 - OZC J1

Excelsior J2 - Valto/Verbakel Bouwbedrijf J4

Excelsior J5 - VEO J5
Excelsior J8 - Phoenix J10
Excelsior J10 - ALO J4
Excelsior J11 - LYNX J6

14:45
13:45
11:00

16:15
14:45
11:50
13:15
10:35
12:15
13:30
09:30
10:00
11:00

Mario
Inge
Willeke

1K40 Pim en Gina
1K40
1K40
wordt aangewezen 1K40
1K40
2aK40
2ak40
1K40
3b1K24
3b1K24

wedstr autorijders (ouders van)

R2-26
R3-23
S-087
S-080
U17-2-04

Ro-114

Or-087
Or-085
Ge-094
Bl4-066
Gr4-133

09:00
11:30
14:15
16:45

Trekvogels 2 - Excelsior 3
HKV/Ons Eibernest 3 - Excelsior 4
Weidevogels 4 - Excelsior 6
lJsselvogels 6 - Excelsior 7

Korbis U17-3 - Excelsior U17-2

Gemini J3 - Excelsior J3

KCR J3 - Excelsior J4

Twist J4 - Excelsior J6

ONDO (G) J13 - Excelsior J7

DES (D) J11 - Excelsior J12

Valto/Verbakel Bouwbedrijf J14 - Excelsior J9

. ouders
kantinerooster
VEIWACEN

11:30
14:15
16:45
19:30

5 (4x)
3 (4%)

11:45
12:00
13:45
14.00

13:15
13:30
15:15
15:30
10:30

10:00

11:00
09:20
11:45
12:15
10:00

Jop

Danique

Ingang De Waghemakerestraat, Rotterdam 1K40 zelf regelen
Sportcentrum HKV/Ons Eibernest, Den Haag 1ak40 zelf regelen
Sportcomplex Merenveld, Bleiswijk 1K40 zelf regelen
Sportlaan, Moordrecht 2akK40 zelf regelen
Sportpark Sniep, Waddinxveen 1K40 regelt contactouder
1G

Groenhovenpark, Gouda (Gras)) regelt contactouder
Reyerpark, Ridderkerk 2K40 regelt contactouder
Sportcomplex Claudius Civilislaan, Vlaardingen 1K40 regelt contactouder
Juliana Sportpark, ‘s-Gravenzande 2ak40 regelt contactouder
Biesland (DES) 1bK24 op eigen gelegenheid
Sportpark De Zwet, De Lier 1b2K24 regelt contactouder
index veld Biesland type veld uit
1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras

2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
3aK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)

N
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Wedstrijden

zaterdag 20 september

R2-26 Excelsior 3 - Albatros 3 14:30 15:25 1K40 Tijn, Pauline
R3-23 Excelsior 4 - Sporting Trigon 3 15:45 16:50 Jop 1K40
S-072 Excelsior 5 - Avanti/Post Makelaardij 8 13:00 14:00 Willeke 1K40
U17-1-08 Excelsior U17-1 - ONDO (G) U17-2 12:45 wordt aangewezen 1K40
U17-2-04 Excelsior U17-2 - KIOS (N) U17-1 11:30 wordt aangewezen 1K40
Ro-124 Excelsior J2 - 't Capproen J2 10:15 1K40
Ro-114 Excelsior J3 - lJsselvogels J3 11:15 2aK40
Or-085 Excelsior J6 - KVS/Groeneveld Keukens J7 13:30 2aK40
Ge-092 Excelsior J8 - KVS/Groeneveld Keukens J11 11:30 3ak40
Gr4-131 Excelsior J10 - ONDO (G) J17 10:30 3b2K24
Bl4-066 Excelsior J12 - Valto/Verbakel Bouwbedrijf J21 10:30 3b1K24
Gr4-133 Excelsior J9 - Weidevogels J9 09:30 3b1K24
OK-06 Fiducia 1 - Excelsior 1 13:15 15:30 Mario Sportpark Fletiomare Oost, Utrecht 1K40 zelf regelen
R1-10 Fiducia 2 - Excelsior 2 12:15 14:10 Inge Sportpark Fletiomare Oost, Utrecht 1K40 zelf regelen
S-087 Avanti/Post Makelaardij 14 - Excelsior 6 15:45 17:00 Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 2K40 zelf regelen
S-080 Dunas 5 - Excelsior 7 13:30 15:00 Danique Stokroosveld, Den Haag 1ak40 zelf regelen
Ro-108 Reeuwijk J1 - Excelsior J1 13:20 Sportpark De Groene Zoom, Reeuwijk 2aK40 regelt contactouder
Or-087 NIO J3 - Excelsior J4 11:45 Sportveld Abeelweg, Rotterdam 1K40 regelt contactouder
Or-080 Refleks J4 - Excelsior J5 11:15 Sportpark Prinses Irene, Rijswijk 2bK40 regelt contactouder
Ge-094 Valto/Verbakel Bouwbedrijf J12 - Excelsior J7 09:15 Sportpark De Zwet, De Lier 2K40 regelt contactouder
Gr4-148 Nexus J5 - Excelsior J11 11:20 Sportpark Thurlede, Schiedam 1b1K24 regelt contactouder
09:00 11:30 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:15 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:15 16:45 5 (4x) 3aK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:45 19:30 7 (4x) 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

zaterdag 27 september

OK-06 Excelsior 1 - ALO 1 14:00 15:30 Mario 1K40 Okker
R1-10 Excelsior 2 - KZ/Keukensale.com 4 13:00 14:00 Inge 1K40
S-072 Excelsior 5 - Gemini 3 16:00 17:00 Willeke 1K40
U17-1-08 Excelsior U17-1 - Fortuna/Ruitenheer U17-2 11:30 wordt aangewezen 1K40
Ro-108 Excelsior J1 - ONDO (G) J4 12:45 1K40
Ro-124 Excelsior J2 - LYNX J1 10:15 1K40
Or-080 Excelsior J5 - Korbis J7 13:15 2aK40
Ge-092 Excelsior J8 - Die Haghe J4 10:30 2aK40
Gr4-131 Excelsior J10 - Refleks J7 10:30 3b1K24
Gr4-148 Excelsior J11 - NIO J8 09:30 3b1K24
R2-26 Maassluis 3 - Excelsior 3 14:00 15:30 Wipperspark, Maassluis 1K40 zelf regelen
R3-23 Fortuna/Ruitenheer 5 - Excelsior4 ~ aw 11:30 12:20 Jop Sportpark Kruithuisweg-Oost, Delft 2aK40 op eigen gelegenheid
S-087 't Capproen 3 - Excelsior 6 12:45 14:30 Sportterrein M.L.Kinglaan, Hellevoetsluis (Zc-?ras!) zelf regelen
S-080 ODO 5 - Excelsior 7 13:15 14:30 Danique Sportpark De Commandeur, Maasland 2a1K40 zelf regelen
U17-2-04 De Meervogels U17-1 - Excelsior U17-2 14:15 Vernedesportpark, Zoetermeer 1K40 regelt contactouder
Ro-114 Nexus J2 - Excelsior J3 11:15 Sportpark Thurlede, Schiedam 2K40 regelt contactouder
Or-087 Vitesse (Ba) J3 - Excelsior J4 11:10 Sportpark De Bongerd, Barendrecht 2akK40 regelt contactouder
Or-085 De Meervogels J3 - Excelsior J6 11:15 Vernedesportpark, Zoetermeer 2aK40 regelt contactouder
Ge-094 Refleks J5 - Excelsior J7 12:30 Sportpark Prinses Irene, Rijswijk 2bK40 regelt contactouder
Bl4-066 HKV/Ons Eibernest J4 - Excelsior J12 09:30 Sportcentrum HKV/Ons Eibernest, Den Haag 2bK24 regelt contactouder
Gr4-133 Dunas J9 - Excelsior J9 10:00 Stokroosveld, Den Haag 1b1K24 regelt contactouder
09:00 11:30 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:15 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:15 17:00 4 (4x) 3aK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
17:00 19:45  1/2 (4x) 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

zaterdag 4 oktober

R2-26 Excelsior 3 - Trekvogels 2 14:00 14:50 1K40 Veronique en Alicea
R3-23 Excelsior 4 - HKV/Ons Eibernest 3 11:00 12:00 Jop 1K40
S-087 Excelsior 6 - Weidevogels 4 12:30 13:25 1K40
S-080 Excelsior 7 - I)sselvogels 6 15:15 16:15 Danique 1K40
Ro-114 Excelsior J3 - Gemini J3 10:45 1K40
Or-087 Excelsior J4 - KCR J3 09:40 1K40
Or-085 Excelsior J6 - Twist J4 11:45 2aK40
Ge-094 Excelsior J7 - ONDO (G) J13 09:30 2ak40
Bl4-066 Excelsior J12 - DES (D) J11 10:30 3b1K24
Gr4-133 Excelsior J9 - Valto/Verbakel Bouwbedrijf J14 09:30 3b1K24
OK-06 Sporting Trigon 1 - Excelsior 1 13:30 15:30 Mario Sportpark Zoeterwoudsesingel, Leiden 1K40 zelf regelen
R1-10 Sporting Trigon 2 - Excelsior 2 12:15 14:00 Inge Sportpark Zoeterwoudsesingel, Leiden 1K40 zelf regelen
S-072 ONDO (G) 6 - Excelsior 5 15:00 16:30 Willeke Juliana Sportpark, ‘s-Gravenzande 2aK40 zelf regelen
u17-1-08 Korbis U17-2 - Excelsior U17-1 11:55 Sportpark Sniep, Waddinxveen 1K40 regelt contactouder
Ro-108 OZC J1 - Excelsior J1 13:05 Sportcomplex De Enk, Rotterdam 1K40 regelt contactouder
Ro-124 Valto/Verbakel Bouwbedrijf J4 - Excelsior J2 14:00 Sportpark De Zwet, De Lier 2K40 regelt contactouder
Or-080 VEO J5 - Excelsior J5 10:00 Sportcomplex Westvliet, Den Haag 2aK40 regelt contactouder
Ge-092 Phoenix J10 - Excelsior J8 11:00 Van Doornenplantsoen (veld), Zoetermeer 1K40 regelt contactouder
Gr4-131 ALO J4 - Excelsior J10 12:00 Bosjes van Pex, Den Haag, oranje shirts 2bK24 regelt contactouder
Gr4-148 LYNX J6 - Excelsior J11 09:00 Sportpark Boswijk, Den Haag 2K24 regelt contactouder
09:00 11:30 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:15 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:15 16:45 Zic)restars 3ak40=veld 3 achter hoofdveld; 4k40=veld 4 achter veld 3
16:45 19:30 6 (4x) 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

zaterdag 11 oktober

OK-06 Excelsior 1 - Fiducia 1 14:00 15:30 Mario 1K40
R1-10 Excelsior 2 - Fiducia 2 13:00 14:00 Inge 1K40
S-087 Excelsior 6 - Avanti/Post Makelaardij 14 11:45 12:35 1K40
S-080 Excelsior 7 - Dunas 5 10:15 11:10 Danique 1K40
Ro-108 Excelsior J1 - Reeuwijk J1 13:45 2aK40
Or-087 Excelsior J4 - NIO J3 10:00 1K40
Or-080 Excelsior J5 - Refleks J4 12:35 2aK40
Ge-094 Excelsior J7 - Valto/Verbakel Bouwbedrijf J12 11:30 2aK40
Gr4-148 Excelsior J11 - Nexus J5 11:30 3b1K24
R2-26 Albatros 3 - Excelsior 3 15:30 17:00 Sportpark Develstein, Zwijndrecht 1K40 zelf regelen
R3-23 Sporting Trigon 3 - Excelsior 4 15:30 17:00 Jop Sportpark Zoeterwoudsesingel, Leiden 1K40 zelf regelen
S-072 Avanti/Post Makelaardij 8 - Excelsior 5 aw 09:00 09:45 Willeke Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 3K40 zelf regelen
U17-1-08 ONDO (G) U17-2 - Excelsior U17-1 10:15 Juliana Sportpark, ‘s-Gravenzande 3aK40 regelt contactouder
U17-2-04 Fiks U17-1 - Excelsior U17-2 11:00 Sportcomplex Voscuyl, Oegstgeest 1K40 regelt contactouder
Ro-124 't Capproen J2 - Excelsior J2 12:20 Sportterrein M.L.Kinglaan, Hellevoetsluis (Zc-?ras!) regelt contactouder
Ro-114 lJsselvogels J3 - Excelsior J3 12:45 Sportlaan, Moordrecht 1K40 regelt contactouder
Or-085 KVS/Groeneveld Keukens J7 - Excelsior J6 10:45 Cas van Dijkpark, Den Haag 2K40 regelt contactouder
Ge-092 KVS/Groeneveld Keukens J11 - Excelsior J8 09:30 Cas van Dijkpark, Den Haag 1K40 regelt contactouder
Gr4-131 ONDO (G) J17 - Excelsior J10 09:15 Juliana Sportpark, 's-Gravenzande 3b1K24 regelt contactouder
Bl4-066 Valto/Verbakel Bouwbedrijf J21 - Excelsior J12 09:00 Sportpark De Zwet, De Lier 1b3k24 regelt contactouder
Gr4-133 Weidevogels J9 - Excelsior J9 10:00 Sportcomplex Merenveld, Bleiswijk 2b1K24 regelt contactouder
09:00 11:30 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:15 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:15 16:45 7 (4x) 3aK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:45 19:30 E&C)resmrs 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

zaterdag 18 oktober

U17-2-04 Excelsior U17-2 - ALO U17-1 10:30 wordt aangewezen 1K40
09:00 11:30 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:15 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:15 16:45 3aK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:45 19:30 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

Trainingstijden (1e Helft Veld)

dinsdag woensdag donderdag

18:00 - 18:15

18:15 - 18:30

18:30 - 18:45

18:45 - 19:00

19:00 - 19:15

19:15 - 19:30

19:30 - 19:45

19:45 - 20:00

20:00 - 20:15

20:15 - 20:30

20:30 - 20:45

20:45 - 21:00

21:00 - 21:15

21:15 - 21:30

21:30 - 21:45

21:45 - 22:00

22:00 - 22:15

%&]{ C.K.V. Excelsior

De Korfpraat - 25 augustus 2025

Veld 1

Veld 2

Veld 3

Veld 4

18:00 - 18:15

18:15 - 18:30

18:30 - 18:45

18:45 - 19:00

19:00 - 19:15

19:15 - 19:30

19:30 - 19:45

19:45 - 20:00

20:00 - 20:15

20:15 - 20:30

20:30 - 20:45

20:45 - 21:00

21:00 - 21:15

21:15 - 21:30

21:30 - 21:45

21:45 - 22:00

22:00 - 22:15




——

Activiteitenkalender

Activitet

29-08-2025 Bestuursvergadering
30-08-2025 Jeugdtoernooi
03-09-2025 ALV Paal Centraal
14-09-2025 DVA

Voor de meest actuele agenda: https://www.ckv-excelsior.nl/agenda

Schoonmaakrooster
Plek 1 Plek2 Plek3 Plek4 Plek5 Plek 6
4 4 1/2 1/2 Recrestars Recrestars

DE VERENIGING COLOFON

DAGELIJKS BESTUUR De Korfpraat is het wekelijkse mededelingenblad
van korfbalvereniging C.K.V. Excelsior. De Korfpraat

Voorzitter: Leen van den Hooff i 2 o r
Oude Veiling 66 bericht over wedstrijdschema’s en trainingstijden,
2635 GJ Den Hoorn maar ook over belangrijke mededelingen en
Secretaris: Erik van der Kramer nieuwtjes.
Penningmeester: Erik de Koning
REDACTIE
BESTUURSLEDEN Redactie: Gerrie Dieteren, Iris Gerritsen, Jasper Veerman
Algem.ene Zaken: Miclfe Vrolijk KOPIJ
Technische Zaken Bertjan Bron
Wedstrijdzaken & Scheidsrechters  Erik de Koning Bestuur: Leen van den Hooff
Ledenwerving Jazz Heemskerk Erik van der Kramer
PR Job van den Berg Erik de Koning
Wedstrijdsecretariaat: Willeke Alberts
SECRETARIAAT Thijs Arkesteijn

Okker van Batenburg

Correspondentieadres:  Secretariaat C.K.V. Excelsior .
Lisette Ekelmans

Plateelstraat 14
2613 PS Delft Activiteiten: Nicole van den Hooff

Job van den Berg
LEDENADMINISTRATIE CONTACT

Contactgegevens: Christiane Hogeweg

ledenadministratie@ckv-excelsior.nl

Inleveren kopij op zondag voor 15:00 aan:
dekorfpraat@ckv-excelsior.nl
Aan-/afmelden/wijzigen e-mailadres voor de Korfpraat:

VERTROUWENSPERSOON ) )
secretaris@ckv-excelsior.nl

Informatie: Website

Contactgegevens:  vertrouwenspersoon@ckv-excelsior.nl

ACCOMMODATIES

Veld Zaal (“\) | O
Clubhuis Sportpark Biesland ~ Sporthal de Buitenhof %{
\\J

Bieslandsepad 14, Delft Duke Ellingtonstraat 2, Delft
015 - 2.143.972 015-26119 25

WEBSITE

Site: http://www.ckv-excelsior.nl
Webmaster: Wesley Toet

Webredactie: Job van den Berg

SOCIAL MEDIA

FACEBOOK TWITTER INSTAGRAM

o

9
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